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Sopot, dn. 21.10.2020
20/ZAP/PI1/2020
do Oferentow

Dotyczy: przetargu nr 20/ZAP/P1/2020 z dnia 8 pazdziernika 2020 r. na:
»Przebudowe budynku administracyjno-warsztatowego z czescia garazowg na
budynek biurowy — Sopot, ul. Grottgera 7”

Zamawiajacy informuje, iz wplynely zapytania od Oferentéw dotyczgce tresci
Indywidualnych  Warunkéw Zaméwienia zwanych dalej ,IWZ’. Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ zapytan i odpowiedzi (czes$¢é nr 4) ponizej. Pytania i odpowiedzi sg
numerowane kolejno (w kolejnosci wptywania pytan do Zamawiajgcego).

Pytanie nr 34

Zgodnie z projektem architektury, budynek, ktérego dotyczy postepowanie wpisany
jest do gminnej ewidencji zabytkéw i zostat do niego opracowany program prac
konserwatorskich — prosimy o uzupetnienie dokumentacji o ten dokument.

Odpowiedz na pytanie nr 34 :

Zamawiajacy uzupetlnit dokumentacje o ten dokument w dniu 21.10.2020. PPK
jest umieszczony na stronie internetowej Spotki.

Pytanie nr 35

W nawigzaniu do powyzszego prosimy o zatgczenie decyzji Wojewoddzkiego
Konserwatora Zabytkow do pozwolenia na budowe.

Odpowiedz na pytanie nr 35 :

W odpowiedzi na prosbe oferenta Decyzja Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow zostata umieszczona na stronie internetowej Spéfki.

Pytanie nr 36
Prosimy réwniez o uzupetnienie dokumentacji o skan pozwolenia na budowe.

Odpowiedz na pytanie nr 36 :

Zamawiajacy wyjasnit te kwestie udzielajagc odpowiedzi na pytanie nr 7
(odpowiedzi na pytania cz.2).
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Pytanie nr 37

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢é wniesienia Wadium w formie gwarangcji
ubezpieczeniowej, w ktorej zawarty zostanie zapis, iz ,Poreczyciel zobowigzuje sie
nieodwotalnie i bezwarunkowo do zaptacenia Zamawiajgcemu kazdej kwoty do
wysokosci 60.000,00 zt na pierwsze pisemne zadanie zaptaty Zamawiajgcego,
wiasciwie podpisane, zawierajgce pisemne oswiadczenie Zamawiajgcego, ze zaszto
przynajmniej jedno ze zdarzen, o ktorych mowa w IWZ dot. niniejszego
postepowania, tj. Wykonawca odmowit podpisania umowy lub zawarcie umowy stato
sie niemozliwe z przyczyn lezgcych po stronie wykonawcy (Zobowigzanego) .

Odpowiedz na pytanie nr 37 :

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie odpowiadajgc na pytanie nr 14
(odpowiedzi na pytania cz.3).

Pytanie nr 38

Czy dostawe i montaz elementow matej architektury (fawki, $mietniki) nalezy uja¢ w
ofercie? Jesli tak, prosze o podanie produktow referencyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 38 :

W ofercie nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz elementéow matej architektury
(tawki i $mietniki) wskazanych w projekcie zagospodarowania terenu. Z uwagi
na zabytkowy charakter obiektu i konieczno$s¢ uzgodnienia proponowanych
elementéow matej architektury z Miejskim Konserwatorem Zabytkoéw, nalezy
przewidzie¢ koniecznos¢ dostarczenia elementéw dostosowanych do
charakteru budynku i otoczenia, przeznaczonych do przestrzeni miejskich.
Preferowane materialy to drewno, beton i zeliwo, ewentualnie stal ocynkowana
ogniowo i malowana.

Pytanie nr 39

Prosimy o podanie produktéw referencyjnych dla ptytek podtogowych i sciennych do
zastosowania w budynku.

Odpowiedz na pytanie nr 39 :

Materiaty takie jak ptytki podtogowe i s$cienne muszg spetnia¢ wymogi
dokumentacji projektowej i przetargowej. Zamawiajacy nie wskazuje produktéow
referencyjnych. Nalezy stosowa¢ materialy o srednim poziomie cenowym i
standardzie odpowiednim dla nowoczesnego budynku biurowego.

Pytanie nr 40

Czy w pomieszczeniu Patio w poziomie parteru przewiduje sie nasadzenia? Czy w
ofercie nalezy je uwzglednic?



& Energa | cruparmEn

OSwietlenie

Odpowiedz na pytanie nr 40 :

Ewentualne nasadzenia roslin w pomieszczeniu Patio nie sg przedmiotem
przetargu.

Dyrektor




